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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave
private té tij, t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit
nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né
Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté
11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin
nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

3 AUTORIZIM
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Institucioni dhe adresa
PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR TIRANE

- -Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen

1995

o
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Data e dorézimit té deklaratés,
23.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe

personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té

verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,

pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe per llogariné
A

time.

Deklarej se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

* Nénshkrimi i subjektit déklaities ™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémari
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshort
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksj
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave / : krijuara, né leké apo né valuti
| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Tirane per vitin | 1.341.400 ( Njemilion e treqind
2016. e dyzet e nje mije e katerqind
leke)

Gjendja ne llogarine ‘date 23.03.2018 =591.395.90 leke
(peseqind e nentedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete e pese )leke

Te ardhura te bashkeshortes Anna Licchelli ( shtetase italiane) W 5.000 euro.( pesemije)

Shuma e likujdeteve cash e akumuluar duke zbritur shpenzimet familjare
te pushimeve vjetore , udhetime jashte shtetit , pagesa e shkolles se djalit
er vitin 2017, blerje e autoveture, sipas deklarimeve te ¢do
vit1 7.000 euro dhe 591.395.90 leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektitdeklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




















